



Nordnes-Åsane

Styremøte 04/2018, 24.05.2018

Møtenummer: 04/2018

Dato: 24.05.2018

Kl.: 19.30

Sted: Hos Maria / Skype

Til stede: André Marandon, Maria Udd, Karin Landschulze (Skype), Terje
Straumøy

Forfall: Lars Skorpen

Møteplan styret:

Neste styremøte er 23.08.2018.

Saksliste:

Sak 1. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte.

Sak 2. Samarbeid med NIL - konsekvens for timeplan og videre satsing

Sak 3. Treningslederkabal - rekruttering av nye ledere

Sak 4. Orientering om innkjøp av materiell

Sak 5. Sommertrening

Sak 6. Mulig tilgang til styrkerommet.

Sak 7. Sommerfesten fredag 15. juni krutthuset eller...?

Sak 8. Videre møteplan 18

Sak 9. Årshjulet - tilføyelser?

Sak 10. Halltider Åsane

Sak 11. Eventuelt

Sak 1. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte.

Bakgrunn: Protokoll fra møtet 03/2018, utsendt 20.04.2018.

Vedtak: Protokollen godkjennes.

Sak 2. Samarbeid med NIL – konsekvens for timeplan og videre satsing.

Bakgrunn: Utdanningsansvarlig André Marandon informerer om at xxx (15 år) er ferdig med Ettan-kurset (grunnleggende første kurs i lederutdanningen). Siden han er ungdom overtar F&S Norge kostnadene for kurset. F&S Nordnes-Åsane vil refundere reiseutlegg. Videreutdanning til vektstangleder skjer i juni.

Ung lederen skal få sin egen time inn på timeplanen, som UNG time, der også vanlige medlemmer er velkommen. Det jobbes med en avtale med Nordnes IL (NIL) slik at de bruker én time av sin tildelte halltid, muligens på torsdag.

Ansvar for oppfølging:

André følger opp xxx i utdanning og frem mot godkjenning som leder. Terje har ansvaret for avtalen med Nordnes IL.

Sak 3. Treningslederkabal - rekruttering av nye ledere.

Bakgrunn: Pga.flytting har den ene lederen i Åsane varslet om at veien til Åsane blir for langt til å fortsette som trener der. For tiden er det ingen kandidat til lederutdanning. Lederen som er igjen i Åsane trenger avlastning etter en sesong med to timer per uke. Rekrutteringen må forsterkes.

Vedtak: Styret gir utdanningsansvarlig oppdrag med å utrede muligheter for at begge lederne kan fortsette ut høstsesongen.

Ansvar: André Marandon (utdanningsansvarlig).

Sak 4. Orientering om innkjøp av materiell.

Bakgrunn: André orientere om at det er kjøpt inn så kalte «skoleårskort» som oblater, som varer to sesonger, fra høsten 2018 og ut våren 2019. Dette kan bidra til å minske medlemsfråfall over nyttår.

Sak 5. Sommertrening.

Bakgrunn: Sesongen i Åsane er avsluttet. Nordneshallen holder åpen i sommermånedene juni og august. Der er det erfaringsmessig færre deltakere på timene, samt at de forskjellige lederne drar på ferie. Derfor diskuterer styret redusert timeplan for Nordneshallen. Siste uke i august kjøres full timeplan, med tilbud til ledere fra Åsane til å holde timer.

Vedtak: Styret vedtar at det settes opp redusert timeplan i samsvar med ledernes kapasitet i juni og juli. Full timeplan fra august med program etter ledernes ønsker.

Ansvar: André følger opp, undersøker ledernes muligheter og ønsker samt lager sommertimeplan.

Sak 6. Mulig tilgang til styrkerommet på Nordneshallen.

Bakgrunn: Noen av medlemmene er interessert i å trene på styrkerommet på Nordneshallen. Terje har forhandlet med styret i Nordnes IL og kommet til en mulig avtale slik at medlemmer i F&S Nordnes-Åsane (medlemskort og treningskort) kan få tilgang til trening på styrkerommet ved å betale medlemskontingent til NIL (250 NOK).

Styret ser behov for å informere styret i Nordnes IL om UNG prosjektet og gode synergier for hver foreningers medlemmer ved et tettere samarbeid.

Ansvar: Det skal lages utkast til skriv til styret i Nordnes IL. Frist: innen neste styremøte.

Sak 7. Sommerfest.

Bakgrunn: Styret har prøvd å få organisert lokale og festkomité til sommerfest 14., 15.juni. Det har så langt ikke lyktes.

Ansvar: André finner ut om stemningen for sommerfest i foreningen og om noen kan tenke seg å være i festkomitéen.

Sak 8. Årshjulet - tilføyelser.

Bakgrunn: Tilføyelser til årshjulet er som følger:

- Husleie Nordneshallen flyttes til februar
- Tillegg i april: rapportering til NIF (frist 30.april)
- Tillegg i april: bestille markedsmateriell (treningsoblater, medlemskort) fra F&S Norge
- Tillegg juni: medlemsregister oppdateres etter vårsesongen

Ansvar: Styreleder lager oppdatert årshjul til gjennomskikt. Frist: senest til neste styremøte.

Sak 9. Halltider Åsane.

Bakgrunn: André har sendt søknad (28.februar) om halltid på Kyrkjekrinsen skole (Åsane) til Bergen Idrettsråd. Det er søkt om tid på mandager kl.19-21 (1.5 timer stasjon) og onsdager, kl.19-20 (basis?). Tildelinger skjer normalt i slutten av juni.

Sak 10. Eventuelt.

André orienterer om at oppdatering av **foreningens nettside**, ved hjelp av F&S Norge/RIKS skjer etter sommerferien.

Maria Udd avklarer mulig tilbud om **underslagsforsikring** innen neste styremøte.

Nettbank bedrift (se sak 1 i referat fra styremøte 03/12018, 19.april 2018) er bestilt og tatt i bruk. Kasserer har administrativ tilgang.

Det trengs nye strikker til stasjonstimen. Stasjonsleder (Karin) får oppdrag til å sørge for oppdatert og ordentlig utstyr til timen.

Ref. Karin Landschulze